de Somlyo m. pr.

Kivül: Egregijs dominis Volfango Kornijs et Michaeli Petkij, Judicibus Regijs Sedis Siculicalis Vduarhelij, Nobis dilectis.

Eredetije papiroson, az **erd. Muzeumban** (Mike Sándor gyüjt.)

632.

Báthori István erdélyi vajda, II. János király Székely-Vásárhelyen 1571. febr. 17-dikén kelt ítéletlevelének értelmében megparancsolja több Maros széki előkelő birtokosnak, hogy a Vajda István felperes és a néhai Vajai Vári Péter deák gyermekei mint alperesek közt per tárgyát képező Maros széki Vecse eszéke nevű erdő ügyében tartssanak tanúvallatást. Kelt Gyula-Fejérvártt 1571. jun. 10-dikén.

Stephanus Batho(ry) de Somlyo Waijwoda Transsylvanus et Siculorum Comes etc. Egregijs et Agilibus Blasio Zekel de Somosd Wolphgango Barrabasy de Nyaradthew alteri Wolphgango Petheo de Chijttzenthijwan, Nicolao Chyany, francisco Zekel, Paulo literato warady, Paulo Nijwijthody de Andrasfalwa, Nicolao Glesan de Geges, francisco Lazar de Zenthanna, Emerico similiter Lazar de Galakwtha, francisco Balassy de dicta Andrasfalwa, Georgio Kathay de Zenthororonthas, Joanni Georgenij, Mathie Sewkeosd de kysgeorgenij, Benedicto Kwn de Kaal et Joanni Bechykerekij, salutem et fauorem. Noueritis Quod Agilis Caspar Hetheij nominibus et in personis Nobilium puerorum, Petri et, Andree filiorum Egregij quondam Petri literati wary de waya, nostram veniens in presenciam, exhibuit Nobis quasdam literas Adiudicatorias Serenissimi quondam principis domini et domini nostri clementissimi defuncti Sancte memorie (in) oppido Zekelwasarhel, feria sexta proxima post festum Beati Valentini Martiris in termino videlicet (celebraci)onis Judiciorum octauae diei festi Epiphaniarum domini proxime preteriti, pro parte dictorum (puerorum) Petri et Andree, vt in causam attractorum, contra Egregium Stephanum Wayda velut (Actorem) emanatas, modum et formam cuiusdam Attestacionis in se continentes, vobis in
. fes(ti) Sacratissimi corporis Christi nunc venturi, et alijs duobus vel tribus ntibus, ad id aptis et sufficientibus, sub oneribus alias in talibus obseruari solitis (simul ve)l duo vestrum ad faciem sijlue litigiose **weche Ezeke in Sede Siculicali Maros** existentis adire
Ibique vniuersos testes per dictas partes coram vobis nominandos, sub oneribus singularum se(decim Mar)carum grauis ponderis, super eos sin a dicenda veritate rei quouismodo sese abstraherent'

et (test)imonium veritati perhibere recusauerint, per eos quorum interest immediate et Irremissibiliter e(xi)gendarum, vestri in presenciam conuocare, eisdemque ad fidem eorum deo debitam fidelitatemque Ipsi domino nostro Regi obseruandam, Super articulis probacionum eisdem literis insertis meram, plenam atque omnimodam certitudinis veritatem rescire, Et tandem vos seriem huiusmodi rescite veritatis, vt fuerit expediens, ad decimumquintum diem vltimi diei Ipsius Attestacionis, Eidem domino Regi fide vestra mediante referre vel rescribere deberetis, prout hec omnia in dictis literis sue Maiestatis cum presentibus vobis exhibendis, clarius continentur. Quibus exhibitis et presentatis, Requisites sumus pro parte et in personis Annotatorum puerorum Petri et Andree summa cum Instancia, vt nos celebracionem prescripte Attestacionis, in t(erm)ino ei in dictis literis Regijs prefixo per vos exequi facere vellemus. Quorum postulacione ta(mquam ius)ta et legitima exaudita et admissa, hortamur vos et nihilominus Authoritate nostra qua p fungimur, vobis committimus, vt acceptis presentibus die et termino in prenotato, sub consuetis o(neribus) . . . (ad fac)iem prescripte Sijlwe litigiose accedere, Ibiq(ue) omnia et singula in dictis literis Adiud(icatorijs) torijs Regijs contenta, suo modo exequi et peragere, Nobisque tandem seriem exequu(cionis) vt fuerit expediens, fide vestra mediante, referre et rescribere debeatis et teneamini. Se(cus ne fe)ceritis, presentibus perlectis exhibenti restituti, Date Albe Julie decimo die mensis Jun. Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo primo.